
ZARZĄDZENIE NR 379/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 i 1622) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/67/19 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784, 2500 i 3683) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 290/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 297/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 319/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 24 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 330/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 331/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 355/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 357/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 375/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r.), wprowadzam zmiany w załączniku 
Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2019 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
Oświaty wymienionemu w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 2



Sygnatura: 40010061343103809102

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -81,00 -81,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -81,00 -81,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -81,00 -81,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 81,00 14 569,00 - - - -14 488,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

3020
- - - - - - - - -

4010
- - - - - - - - -

4110
- - - - - - - - -

4120

- - - - - - - - -

4140
- - - - - - - - -

4210 -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4240 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4260 - - - - - - - - -

4270 - - - - - - - - -

4280 - - - - - - - - -

4300 -19 067,00 -19 067,00 - - - - - - -

4360
- - - - - - - - -

4410 - - - - - - - - -

4440
- - - - - - - - -

4520
19 067,00 19 067,00 - - - - - - -

4700

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
- - - - - - - - -

3020
- - - - - - - - -

4010
- - - - - - - - -

4110
- - - - - - - - -

4120

- - - - - - - - -

4210
- - - - - - - - -

4240
- - - - - - - - -

4260 - - - - - - - - -

4440

szkołach podstawowych
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

80104 Przedszkola 81,00 81,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 81,00 81,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

3020
- - - - - - - - -

4010
- - - - - - - - -

4110
- - - - - - - - -

4120

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 379/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 września 2019 r.

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 612,00 - - - - -1 612,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 612,00 - - - - 1 612,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- 14 228,00 - - - -14 228,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 14 224,00 - - - -14 224,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 092,00 -3 092,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 092,00 3 096,00 - - - -4,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -28,00 -28,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

28,00 28,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

Sygnatura: 40020061343103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

- - - - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

-2 131,24 - -2 131,24 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 131,24 - 2 131,24 - - - - - -

80195 Pozostała działalność - 260,00 - - - -260,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 260,00 - - - -260,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -16 969,00 - - - - -16 969,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 969,00 - - - - 16 969,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3247 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

3249 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 - - - - 0,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne - - - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

Sygnatura: 40030061343103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 14 488,00 - - - -14 488,00 - - -

Sygnatura: 40040061343103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -81,00 -81,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -81,00 -81,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu oświaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej

E
-81,00 -81,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -81,00 -81,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -81,00 -81,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 81,00 14 569,00 - - - -14 488,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 190 974,00 -3 190 974,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 325 000,00 -2 325 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 067,00 -32 067,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 -500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -83 506,00 -83 506,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 401,00 -1 401,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 190 974,00 3 190 974,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 325 000,00 2 325 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 31010050733103809102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 379/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 września 2019 r.

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 506,00 83 506,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 19 067,00 19 067,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 401,00 1 401,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -182 798,00 -182 798,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -750,00 -750,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -137 000,00 -137 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -3 300,00 -3 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 748,00 -6 748,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 182 798,00 182 798,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 750,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 000,00 137 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 748,00 6 748,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 81,00 81,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 81,00 81,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 81,00 81,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 81,00 81,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31020050733103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - - - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

Młodzieżowy Budżet Obywatelski E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -197 000,00 - - - - -197 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -197 000,00 - - - - -197 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 197 000,00 - - - - 197 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 000,00 - - - - 197 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 192 273,00 - - - - -1 192 273,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 700,00 - - - - -4 700,00 - - -

Sygnatura: 31030050733103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -900 000,00 - - - - -900 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -148 500,00 - - - - -148 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 858,00 - - - - -5 858,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 600,00 - - - - -1 600,00 - - -

4260 Zakup energii -47 071,00 - - - - -47 071,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 407,00 - - - - -4 407,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -788,00 - - - - -788,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 823,00 - - - - -2 823,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -227,00 - - - - -227,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -250,00 - - - - -250,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -50 127,00 - - - - -50 127,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -7 922,00 - - - - -7 922,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 192 273,00 - - - - 1 192 273,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00 - - - - 4 700,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000,00 - - - - 900 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 500,00 - - - - 148 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 858,00 - - - - 5 858,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

4260 Zakup energii 47 071,00 - - - - 47 071,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 407,00 - - - - 4 407,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 788,00 - - - - 788,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 211,00 - - - - 1 211,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 227,00 - - - - 227,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 - - - - 250,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 127,00 - - - - 50 127,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 534,00 - - - - 9 534,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

Młodzieżowy Budżet Obywatelski E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

Sygnatura: 31040050733103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - - - - - - - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -14 546,00 -11 785,00 - - - -2 761,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -5 000,00 - - - -1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -8 546,00 -6 785,00 - - - -1 761,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 546,00 11 785,00 - - - 2 761,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 000,00 - - - 1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 546,00 6 785,00 - - - 1 761,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 14 228,00 - - - -14 228,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - 14 228,00 - - - -14 228,00 - - -

Urząd Miasta -162 917,00 -148 689,00 - - - -14 228,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 922,00 -1 922,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -129 000,00 -114 776,00 - - - -14 224,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 262,00 -25 262,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -8,00 -4,00 - - - -4,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31050050733103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -601,00 -601,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 624,00 -3 624,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 162 917,00 162 917,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 922,00 1 922,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 000,00 129 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 170,00 22 170,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 601,00 601,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 624,00 3 624,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -645,00 -645,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -487,00 -487,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -139,00 -139,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -19,00 -19,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 645,00 645,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487,00 487,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 139,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 19,00 19,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -9 849,00 -9 849,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 920,00 -7 920,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 388,00 -1 388,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -167,00 -167,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -374,00 -374,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31060050733103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 9 849,00 9 849,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 920,00 7 920,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 360,00 1 360,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 195,00 195,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 374,00 374,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

- - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - - - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 131,24 - -2 131,24 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych -2 131,24 - -2 131,24 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 131,24 - 2 131,24 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 131,24 - 2 131,24 - - - - - -

80195 Pozostała działalność - 260,00 - - - -260,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

Sygnatura: 31070050733103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -51 089,00 -17 030,00 - - - -34 059,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -51 089,00 -17 030,00 - - - -34 059,00 - - -

jednostki systemu oświaty 51 089,00 17 030,00 - - - 34 059,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 089,00 17 030,00 - - - 34 059,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E 630,00 630,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 755,00 -3 755,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 665,00 -3 665,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -90,00 -90,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 385,00 4 385,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 665,00 3 665,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630,00 630,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 90,00 90,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E -13 253,00 -12 993,00 - - - -260,00 - - -

Urząd Miasta -13 253,00 -12 993,00 - - - -260,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 549,00 -10 549,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 444,00 -2 444,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -260,00 - - - - -260,00 - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych - - - - - - - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E 9 246,00 9 246,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 246,00 9 246,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 727,00 7 727,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 329,00 1 329,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 190,00 190,00 - - - - - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 920,00 -2 460,00 - - - -2 460,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 920,00 -2 460,00 - - - -2 460,00 - - -

Sygnatura: 31080050733103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 4 920,00 2 460,00 - - - 2 460,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00 2 460,00 - - - 2 460,00 - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -25 000,00 - - - - -25 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 969,00 - - - - -16 969,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 031,00 - - - - -8 031,00 - - -

jednostki systemu oświaty 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych - - - - - - - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne - - - - - - - - -

4431 Różne opłaty i składki - - - - - - - - -

Projekt edukacyjny - Akademia Chóralna Śpiewająca Polska E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 820,48 -1 820,48 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -261,42 -261,42 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -38,06 -38,06 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 521,00 -1 521,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 820,48 1 820,48 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261,42 261,42 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 38,06 38,06 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 521,00 1 521,00 - - - - - - -

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E 3 377,00 3 377,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 377,00 3 377,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 822,00 2 822,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485,00 485,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 70,00 70,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31090050733103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -9 770,00 -9 770,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 200,00 -8 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 370,00 -1 370,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -200,00 -200,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 770,00 9 770,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 200,00 8 200,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370,00 1 370,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 200,00 200,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 - - - - - 0,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 0,00 - - - - - 0,00 - -

Urząd Miasta -1 116,00 - - - - - -1 116,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 116,00 - - - - - -1 116,00 - -

jednostki systemu oświaty 1 116,00 - - - - - 1 116,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 116,00 - - - - - 1 116,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Czas na zawodowców - wzrost jakości kształcenia zawodowego szczecińskich 
szkół

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -129 236,38 - - - - -129 236,38 - - -

3247 Stypendia dla uczniów -36,88 - - - - -36,88 - - -

3249 Stypendia dla uczniów -4,32 - - - - -4,32 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 663,91 - - - - -28 663,91 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 355,55 - - - - -3 355,55 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -0,68 - - - - -0,68 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -0,63 - - - - -0,63 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -5 932,04 - - - - -5 932,04 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -695,41 - - - - -695,41 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -984,62 - - - - -984,62 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -120,01 - - - - -120,01 - - -

Sygnatura: 31001050733103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -14 293,49 - - - - -14 293,49 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -1 671,00 - - - - -1 671,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -65 778,08 - - - - -65 778,08 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -7 699,76 - - - - -7 699,76 - - -

jednostki systemu oświaty 129 236,38 - - - - 129 236,38 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 36,88 - - - - 36,88 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 4,32 - - - - 4,32 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 663,91 - - - - 28 663,91 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 355,55 - - - - 3 355,55 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,68 - - - - 0,68 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,63 - - - - 0,63 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 932,04 - - - - 5 932,04 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 695,41 - - - - 695,41 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 984,62 - - - - 984,62 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 120,01 - - - - 120,01 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 293,49 - - - - 14 293,49 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 671,00 - - - - 1 671,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 65 778,08 - - - - 65 778,08 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 7 699,76 - - - - 7 699,76 - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów 
szczecińskich szkół

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne - - - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych - - - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych - - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -213 844,00 -213 844,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31011050733103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -3 900,00 -3 900,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 262,00 -1 262,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -7 182,00 -7 182,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 213 844,00 213 844,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 900,00 3 900,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 262,00 1 262,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 182,00 7 182,00 - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3250 Stypendia różne - - - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

SBO 2019 - Ścieżka okólna asfaltowa do jazdy na rolkach, wrotkach na terenie 
boiska sportowego w „Błękitnej" Pomorzany

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -490 775,00 -490 775,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -490 775,00 -490 775,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 490 775,00 490 775,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 775,00 490 775,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

Sygnatura: 31021050733103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -901,00 -901,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -800,00 -800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -101,00 -101,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 901,00 901,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 800,00 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 101,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 14 488,00 - - - -14 488,00 0,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI - 14 488,00 - - - -14 488,00 0,00 - -

Sygnatura: 31031050733103809102

Id: B24E4A54-6D55-45C5-88C9-8CE5156C275B. Podpisany Strona 13




